введения в комплекте с растворителем и набором дя введения 
500 МЕ, 20мл 

фл 1 175 
000 

175 000 

13 Мизопростол 0,2 мг Таблетки 0,2 мг, №4 уп 20 2750 55 000 
14 Пентоксифиллин 2% 5,0 Раствор для инъекций 2% 5мл, №5 уп 380 100 38 000 

Выделенная сумма для закупа по 14 лоту составляет: 977200 (девятьсот семьдесят семь тысяч двести) тенге 00 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. 
Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).